
RÁMcovÁ SMLOUVA NA SERVIS, oPRAvY A vÝsTAvBu RÁDıovÝcH
sPoJů v síTícH MKS A TSK

Smluvnístrany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

ıčo: 256 72 541, Dıč: czzsó 72 541
ID datové schránky: u5hgkji

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 5402

bank. spojení:

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. Smlouvy: 213/20

(dále jen „Objednatel”)

a

KH servis a.s.

se sídlem: Pražská 810/16, 102 21, Praha 10

IČO: 452 79 748, DIČ: cz452 79 748
ID datové schránky: yjnerrz

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 14892

bank. Spojení:
Zastoupené: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva

Janem Čermákem, členem představenstva

č. smlouvy: SMLD-42/2020

(dále jen „Poskytovatel”)

(společně dále jen "Smluvní strany")

uzavřely na Základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou Zakázku v podlimitním režimu,
zadáva nou ve Zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Servis, opravy a výstavba rádiových

spojů v sítích MKS a TSK" (dále jen „Veřejná zakázka“) Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ"), a v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"), tuto rámcovou

smlouvu

(dále jen „Smlouva")



Smluvní strany, vědomy Si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly Se na následujícím Znění Smlouvy:

1. PŘEDMĚT SMLouvY

1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcové ujednání mezi Objednatelem a
Poskytovatelem, které Stanovuje podmínky plnění spočívajícím v poskytování Služeb
zahrnujících Servis, opravy a výstavbu rádiových Spojů (dále jen „Služby“ nebo
„Servisní Služby") vsítích městského kamerového Systému (dále jen „MKS") a
Technické Správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., Se Sídlem Řásnovka 770/8, Staré
Město, 110 00, Praha 1, IČO: 034 47 286, Zapsaná u Městského Soudu v Praze, Oddíl
B, vložka 20059 (dále jen „TSK"), a to na území hlavního města Prahy, přičemž bližší
specifikace předmětu plnění této Smlouvy je uvedená v Přiloze č. 1 této Smlouvy
(„Cenová kalkulace").

1.2 Předmětem prováděných Služeb je především Odstraňování závad, výměna a
dodávka hardware, pravidelné (jedenkrát ročně) měření technických parametrů
jednotlivých prvků radiové sítě, a to včetně dokumentace o provedení těchto
činností.

1.3 Rozsah pravidelného ročního měření technických parametrů

1.16.1 u rádiových Stanovišť pro přenos videa

~ kontrola těsnosti krytů antén a technologií,

- kontrola napájecího napětí,

- kontrola výstupních vf výkonu,

- měření kmitočtu (nutná výluka cca 10 min.).

1.16.2 u rádiových Stanovišť pro přenos dat pro radiové ovládání

- kontrola anténních Systémů a jednotek,

- kontrola těsnosti krytů antén a technologií,

- kontrola napájecího napětí,

- kontrola výstupního vf výkonu.

1.4 Radiové Sítě MKS a TSK obsahují jak prvky analogové, tak digitální. Radiové trasy
fungují převážně ve volných pásmech. Celkem se jedná přibližně o 133 rádiových
tras. Přehled technologie je uveden v Přiloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulace").

1.5 Bude-li to pro plnění Smlouvy nezbytně, předá Objednatel Poskytovateli detaily
klokalitám, informace O trasách, příp. kódy atd. Vtakovém případě však je
Poskytovatel S Objednatelem povinen uzavřít dohodu O mlčenlivosti („NDA"), a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od toho, co Objednatel kjejímu uzavření
Poskytovatelé písemně vyzve, nedohodnou-Ii se Smluvní strany jinak.

1.6 Předmětem Služeb je dále zajistit nepřetržitý funkční dispečink a pohotovostní
službu (365/24) Za účelem žádostí na Servis a dalších oprav dle ČI. 5 této Smlouvy.

1.7 Objednatel se zavazuje řádně a včas uskutečněné plnění převzít a zaplatit za něj
Poskytovateli řádně a včas cenu Sjednanou dle této Smlouvy.



2. DOBA TRvÁNí SMLOUVY

2.1 Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku vyčerpání celkového rámce
finančního plnění této Smlouvy, resp. celkové možné ceny dle této Smlouvy ve výši
5 000 000,- KČ (slovy: pět milionů korun Českých) bez DPH, nebo nejpozději na dobu
v délce trvání třiceti šesti (36) měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNí

3.1 Místem plnění Služeb je území hlavního města Prahy.

cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Cena Za poskytování Služeb dle této Smlouvy bude Objednatelem hrazena na Základě
Skutečně poskytnutých Služeb, které budou Poskytovatelem vykazovány v jednotlivých
měsíčních výkazech v Souladu S cenovými Sazbami uvedenými v Příloze Č. 1 této
Smlouvy („Cenová kalkulace"). Jednotlivé měsíční výkazy dle předchozí věty tohoto
odstavce bude Poskytovatel předkládat ke Schválení Objed nateli, a to nejpozději do tří
(3) pracovních dní následujících po měsíci, v němž byly vykázané Služby
Poskytovatelem poskytnuty.

Skutečně spotřebovaný materiál a náhradní díly použité Poskytovatelem pro
poskytování Služeb, budou Poskytovatelem vykazovány vjednotlivých měsíčních
výkazech dle jejich skutečné Spotřeby, a to v Souladu S cenovými Sazbami uvedenými
vPříloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulace"). Jednotlivé měsíční výkazy dle

předchozí věty tohoto odstavce bude Poskytovatel předkládat ke Schválení
Objednateli, a to nejpozději do tří (3) pracovních dní následujících po měsíci, v němž
byl materiál či náhradní dily Poskytovatelem vrámci poskytování Služeb dle této
Smlouvy použity.

Cena Služeb Zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené S poskytováním Služeb
dle této Smlouvy (včetně dopravy, měření, vyhotovení protokolů atd.) Poskytovatel
nemůže žádat Změnu ceny Z důvodu, že si provádění Služeb dle podmínek této Smlouvy
vyžádala Zvýšeně úsilí nebo vyšší náklady, než bylo Poskytovatelem předpokládáno.

Veškeré dohodnuté ceny vtéto Smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze
jakýmkoli způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane-li Se v mezidobí
Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti této Smlouvy
Závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny Sjednané vCZK
přepočtený do EUR na základě Odpovídajícího koeficientu Sjednaného v mezinárodních
úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož iv Souladu S případnou tomu
Odpovídající vnitrostátní právní úpravou České republiky.

Poskytovatel je povinen vždy nejpozději do třetího (3.) pracovního dne každého měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém poskytoval Službu či Služby dle Smlouvy, doručit
výkaz provedených Služeb a výkaz použitých náhradních dílů Objednateli k akceptaci.
Objednatel do Sedmi (7) pracovnich dnů předložený výkaz poskytnutých Služeb a výkaz
použitých náhradních dílů posoudí a akceptuje, případně vrátí Poskytovateli
k přepracování.

Veškeré daňové doklady (dále jen jednotlivě „faktura“ či Společně jen „faktury”),
vystavené v Souvislosti 5 touto Smlouvou musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v



4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a
Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel bude fakturovat Objednateli daň Z přidané hodnoty (dále jen „DPH")
v Sazbě platné v den Zdanitelného plnění.

Ke Změně ceny nebo cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulaceˇ')
může dojít pouze v případě, pokud v průběhu poskytování Služeb dojde ke Změně
sazeb DPH.

Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech fakturách číslo Smlouvy Objednatele a
číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA). Přílohou každé faktury Poskytovatele je
Soupis poskytnutých Služeb Za fakturova né Období.

Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž
by došlo kprodlení Sjejí úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné ůdaje, (ii) chybí-li na
faktuře některá Z náležitostí, především pak kalkulace ceny poskytnutých Služeb či
použitých náhradních dílů, nebo (iii) není-li připojena kopie výkazu Služeb potvrzeného
Oprávněným zaměstnancem Objednatele. Ve vrácené faktuře musí vyZnačit důvod
vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta Splatnosti
Začne plynout doručením Opravené faktury Objednateli.

Smluvní strany se dohodly a Souhlasí, že úhradou faktury Objednatelem se rozumí
odeslání částky ve faktuře Poskytovatelem požadované ve prospěch bankovního účtu
Poskytovatelé.

Celková možná cena dle této Smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná
a Obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené s poskytováním plnění dle této
Smlouvy.

Objednatel neposkytne Poskytovateli zálohu.

V případě, že předmět plnění této Smlouvy podléhá režimu přenesení daňové
povinnosti u daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH"), je Poskytovatel povinen
prokazatelně doručit fakturu Objednateli nejpozději do dvanáctěho (12.) kalendářního
dne měsíce následujícího po měsíci, do něhož spadá datum uskutečnění Zdanitelného
plnění, přičemž Objednatel je povinen potvrdit přijetí takového dokladu. V opačném
případě Poskytovatel bere na vědomía odpovídá Objednateli za případné škody vzniklé
Z důvodu pozdního přiznání daně. DPH bude realizovaná dle příslušných právních
předpisů platných v den zdanitelného plnění.

Poskytovatel Se Zavazuje Zaslat elektronicky Objednateli fakturu za skutečně
provedené Služby, a to do tří (3) pracovních dnů ode dne předání provedených Služeb
na Základě protokolu. Všechny faktury musí být doručeny na adresu Objednatele:

a to elektronicky ve formátu .pdf nebo jpg.

Splatnost řádně vystavených faktur, obsahujících náležitosti uvedené vzákoně č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, mající formu
obchodní listiny podle § 435 Občanského Zákoníku Činítřicet (30) kalendářních dnů Ode
dne jejího doručení Objednateli dle čl. 4. Odst. 4. 15. této Smlouvy.



5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

Poskytovatel je povinen provést Služby dle této Smlouvy Objednateli řádně a včas.
Poskytovatel Se Zavazuje Zajistit nepřetržitý funkční dispečink a pohotovostní službu
(365/24/7) Za účelem možnosti kontaktu Objednatele, Zejména pro hlášení žádostí na
Servis a další opravy (dále jen „Žádost na Servis/opravu“), a to na tel. č.:

Objednatel je Oprávněn odeslat Žádost na servis/opravu na kontakty uvedené v ČI. 5. této
Smlouvy. Poskytovatel Zahájí řešení Služeb na základě Žádostí na servis/opravu

maximálně do dvaceti čtyř (24) hodin (v pracovní dny) od jejího nahlášení S tím, že Závadu
do šesti (6) pracovních dní Od jejího nahlášení odstraní nebo poskytne akceptovatelné
náhradní řešení. Odeslání Žádosti na servis/opravu Objednatelem Se Stává pro
Poskytovatelé Závazné provést požadované Služby. Poskytovatel není oprávněn

odmítnout Žádost na servis/opravu. Odeslání Žádosti na servis/opravu Objednatelem se
stává pro Poskytovatelé Závazné provést požadované Služby. Poskytovatel není oprávněn

odmítnout Žádost na servis/opravu.

Ceny Za provedení Služeb dle Žádostí na Servis/opravu nesmí být vyšší než jednotkové
ceny Služeb uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulace“).

Poskytovatel Se zavazuje k řádnému vedení provozní a technické dokumentace vč.
přehledu činností provedených na zařízeních. Zavazuje se provádět zápisy veškerých
úkonů provedených na Zařízeních Objednatele (do předepsaných knih popř. protokolů),
které budou uloženy dle požadavků Objednatele.

Poskytovatel zajistí kompletní Zázemí včetně vozového parku a vybavení pracovníků
Poskytovatelé ochrannými pomůckami a pracovními prostředky potřebnými pro
poskytování Služeb.

Poskytovatel je povinen při poskytování Služeb poskytnout veškerou nezbytnou
Součinnost Složkám integrovaného Záchranněho systému.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby dle této Smlouvy Objednateli řádně a včas.

Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen postupovat s odbornou péčí a zavazuje Se
dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou nebo
veřejnoprávními orgány podle Svých nejlepších odborných Znalosti a schopností.
Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s

obecně závaznými právními předpisy nebo Zájmy Objednatele.

Vpřípadě nevhodnosti pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele upozornit. Pokud Poskytovatel o nevhodnosti pokynů
Objednatele nevyrozumí, nese Poskytovatel odpovědnost Za vady a Za újmu, která
v důsledku nevhodných pokynů Objednateli nebo třetím osobám vznikly.

Za účelem provedení Služeb poskytne Objednatel Poskytovateli veškerou jemu dostupnou
dokumentaci. Je-Ii to s přihlédnutím k povaze Služeb nezbytné, Zajistí Objednatel
pracovníkům Poskytovatele přístup na pracoviště Objednatele. Poskytovatel se zavazuje
dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.



5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

Objednatel může Poskytovatelé vyzvat k Odstranění vad, které při poskytování Služeb
vznikly. Poskytovatel se Zavazuje tyto vady odstranit vždy nejpozději do 24 hodin od jejich
nahlášení Způsobem podle čl. 5 této Smlouvy.

Smluvní Strany Se dále Zavazují, že budou v průběhu plnění této Smlouvy Spolupracovat
tak, aby byl předmět Smlouvy úspěšně realizován. Zejména Se Zavazují vzájemně se
bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit realizaci Služeb a
podle svých možností účinně Spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek.

Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a požadovaná
informace bude obchodním tajemstvím Poskytovatel dle § 504 Občanského Zákoníku či
důvěrnou informací Sdělenou Poskytovatelem podle § 1730 odst. 2 Občanského Zákoníku,
souhlasí Poskytovatel s tím, aby Objednatel takovou informací poskytl, a to bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

Při plnění předmětu této Smlouvy poskytne Poskytovatel Objednatelí součinnost v tomto
rozsahu:

5.14.1 poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných k poskytnutí
předmětu plnění této Smlouvy na vyžádání Objednatele;

5.14.2 informování Objednatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících
s předmětem této Smlouvy, které jsou Poskytovateli Známy ke dni podpisu této
Smlouvy nebo mu budou Známy kdykoli v průběhu jejího plnění a ohledně nichž
Poskytovatel ví, že mají Zásadní význam pro realizaci plnění předmětu této
Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje k řádnému vedení provozní a technické dokumentace vČ.
přehledu Služeb provedených na Zařízeních a použitých náhradních dílů. Zavazuje se
provádět zápisy veškerých úkonů provedených na Zařízeních Objednatele

5.15.1 Poskytnuté Služby se pokládají Za řádně poskytnuté, provedené a akceptované
Objednatelem potvrzením protokolu Zahrnujícím všechny stanovené náležitosti.

5.15.2 Po každé jednotlivé poskytnuté Službě je Poskytovatel bezodkladně povinen
předložit Objednatelí ke schválení protokol o poskytnuté Službě (dále jen
„protokol") obsahující Zejména (nikoliv však výlučně):

- označení Smluvních stran,

- označení této Smlouvy,

- dobu poskytované Služby (tj. čas zahájení a čas ukončení poskytování Služby),

- popis či bližší specifikaci poskytnuté Služby,

- popis či bližší Specifikaci použitých náhradních dílů a materiálu,

- uvedení počtu pracovníků Poskytovatelé podílejících se na poskytované
Službě,

- výše najetých kilometrů Poskytovatelem,

- příslušnou fotodokumentaci provedené Služby,

- kalkulaci ceny za poskytnuté Služby, či použitý náhradní materiál,

- datum podepsání protokolu,



- Označení a podpis Oprávněných zaměstnanců Obou Smluvních Stran.

6. REALIZAČNÍ TÝM A TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

6.1 Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí Služeb dle této Smlouvy zajistí realizační týmsložený Z:

6.1.1 Členem týmu Poskytovatelé je

6.1.2 Členem týmu Poskytovatele je

6.1.3 Členem týmu Poskytovatelé je

6.1.4 Členem týmu Poskytovatelé je j

6.2 Složení realizačního týmu podle Odst. 6. l tohoto článku této Smlouvy, které bylopředloženo v nabídce Poskytovatele podané v Zadávacím řízení a které je uvedenovpododst. 6.1.1 až 6.1.4 tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy, je proPoskytovatelé Závazné (členové realizačního týmu se musí aktivně podílet na plněnípředmětu této Smlouvy), stejnějako požadavky na jednotlivé Členy realizačního týmuuvedené ve Výzvě k podání nabídek.
6.3 Členové realizačního týmu uvedení v nabídce Poskytovatelé se musí aktivně podílet naplnění předmětu této Smlouvy. V případě potřeby Změny člena realizačního týmuuvedeného v nabídce Poskytovatelé je taková změna možná pouze Se Souhlasem

Objednatele. Objednatel tento Souhlas neudělí vpřípadě, že by po takové změněrealizační tým nesplňoval požadavky Objednatele na realizační tým dle Výzvy k podánínabídek. Objednatel tento souhlas neudělí rovněž V případě, že by po takové Změně novýčlen realizačního týmu nesplňoval veškeré požadavky Objednatele pro tuto pozici členarealizačního týmu uvedené jako kritéria technické kvalifikace ve Výzvě k podání nabídek.Nový člen realizačního týmu musí doložit, že má kvalifikaci stejnou jako člen původní, resp.Poskytovatel je povinen Zajistit, aby měl nadále kvalifikaci požadovanou Objednatelempro plnění této Veřejné Zakázky, tj.:

6.3.1 nejméně pět (5) let praxe v oboru předmětné Veřejné zakázky - voblasti
rádiových Spojů a musí disponovat:

a) osvědčením dle § 6 vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého
báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o odborné Způsobilosti v elektrotechnice, ve
Znění pozdějších předpisů;

b) osvědčením O odborné Způsobilosti vydávané na základě úspěšnéhoabsolvování školení uživatelů prostředků Osobního Zajištění používaných připráci ve výškách dle nařízení vlády č. 362/2005 Sb., O bližších požadavcích nabezpečnost a Ochranu Zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu Zvýšky nebo do hloubky, ve Znění pozdějších předpisů;

6.3.2 certifikát Siklu (Ethernet) - instalace/servis;



6.4

6.5

6.6

6.7

7.

6.3.3 certifikát Alcoma (analog) - instalace/servis;

Po celou dobu trvání této Smlouvy musí Poskytovatel disponovat osobami, které splňují
kritéria uvedená v čl. 6. odst. 6.3 pododst. 6.3.1, 6.3.2 a 6.3.3 této Smlouvy, přičemž každé
jednotlivě kritérium uvedené v čl. 6. odst. 6.3 pododst. 6.3.1, 6.3.2 a 6.3.3 této Smlouvy
musí po celou dobu trvání této Smlouvy Splňovat vždy alespoň dvě (2) Osoby
Poskytovatele.

V případě potřeby Změny Člena realizačního týmu Poskytovatel písemně požádá O Souhlas
Objednatele Stouto Změnou alespoň čtrnáct (14) dní před touto Změnou. Výjimkou je
situace, kdy Poskytovatel jednoznačně prokáže, že lhůtu dle věty první tohoto odstavce
nemohl dodržet Zdůvodu nespočívajicich na jeho Straně (např. pracovní neschopnost
člena realizačního týmu); vtakovém případě je povinen požádat o souhlas bezodkladně
po Zjištění těchto důvodů. Součástí žádosti o souhlas se Změnou člena realizačního týmu
musí být doklady prokazující Splnění kvality a kvalifikace nahrazovaného člena
realizačního týmu.

Změna člena realizačního týmu bez souhlasu Objednatele se považuje Za podstatné
porušení této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se jedná o člena vyhovujícího
požadavkům dle Výzvy k podání nabidek a dle této Smlouvy či nikoliv.
Poskytovatel prohlašuje, Že má po celou dobu trvání této Smlouvy k dispozici následující
nástroje, pomůcky nebo Zařízení, které byly předloženy v nabídce Poskytovatelé k Veřejné
Zakázce podané v Zadávacim řízení:

6.7.1 jedna (1) plošina o dosahu minimálně 20 metrů,
6.7.2 jedna (1) plošina o dosahu minimálně 30 metrů,

6.7.3 Osciloscop,

6.7.4 multimetr,

6.7.5 Zařízení na měření kvality mikrovlnného a radiového signálu,

6.7.6 notebook.

ZÁRUKA, vADv POSKYTovÁNí SLUŽEB A vADY PoužıTÉHo MATERIÁLU
7.1

7.2

7.3

7.4

Záruční doba je dohodnuta na dobu dvaceti čtyř (24) měsíců a počíná běžet dnem
schválení příslušného předávacího protokolu Za Služby poskytnuté, příp. Za materiál
použitý či dodaný k poskytování Služeb pro každý případ.
Vady poskytnutých Služeb či vady v materiálu použitém či dodaném k poskytování
Služeb Zjištěné Objednatelem je Objednatel povinen oznámit Poskytovateli
neprodleně po jejich Zjištění, nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne jejich
Zjištění Objednatelem.

Záruka se nevztahuje na běžné Opotřebeni, škody vzniklé nesprávným nebo
nedbalým Zacházením, nevhodnými provozními podmínkami, či vyšší mocí.
Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady Způsobené Objednatelem nebo Ze strany
třetích osob.

Při odstraňování vad je třeba dodržet postup a termíny Stanovené touto Smlouvou.



8. oDPovĚDNosT ZA ŠKoDu A JINOU úJMu

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Poskytovatel odpovídá Za škodu a jinou újmu Způsobenou při poskytování Služeb
svojí činností nebo prostřednictvím třetích osob, ktere' ke Své činnosti použil, nejen
vůči Objednateli, ale také vůči třetím Osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo
poškození majetku je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
Odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit.

Poskytovatel je povinen být pro případ Způsobení škody či jiné újmy Způsobené jeho
činností v průběhu poskytování Služeb pojištěn u

na pojistnou částku minimálně
ve výši .

Poskytovatel je povinen na výzvu doložit Objednateli do pěti (5) pracovních dní od
doručení výzvy originál pojistné smlouvy v rozsahu dle odst. 8.2 tohoto článku této
Smlouvy.

Poskytovatel Se Zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou
dobu poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Poruší-li Poskytovatel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné
Smlouvy, nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou
újmu v penězích Objednateli nebo třetí osobě.

9. SANKCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Jestliže se Objednatel bezdůvodně Opozdí s platbou řádně vystavené faktury Za
poskytované Služby, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši
0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Za nesplnění povinností Poskytovatelem vyplývajících z čI. 5 této Smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši

), a to Za každý i započatý den prodlení a jednotlivý případ.

V případě porušení povinnosti Poskytovatelem vyplývajících Z čl. 8. odst. 8.3 této
Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši

, a to Za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení povinnosti Poskytovatelem vyplývajících Z čl. 6. této Smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši

) Za každý i Započatý den zjištěného případu.

Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatelé povinnosti splnit závazky stanovené
touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do čtrnácti
(14) dnů ode dne jejího doručení druheI Smluvní straně.

Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v celém
rozsahu. Výše smluvních pokut Se do výše náhrady škody nezapočítává.

Objednatel je Oprávněn jednostranně Započíst jakoukoliv Svoji pohledávku Ztitulu
Smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Poskytovatele vyplývající Z této Smlouvy.



10.

11.

vYHRAzENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Objednatel Si vyhrazuje změnu závazku vzniklého Z této Smlouvy. Předmětem vyhrazené
Změny závazku je pořízení Zejména druhově Shodného předmětu plnění jednotlivého
materiálu potřebného pro poskytování Služeb a servisních úkonů v rámci poskytování
Služeb dle této Smlouvy, přičemž tato vyhrazená Změna Závazku nemění celkovou
povahu plnění dle této Smlouvy, resp. Veřejně Zakázky. Vyhrazená Změna závazku
spočívá v možnosti pořízení materiálu pro poskytování Služeb, který nemůže být
Z objektivních důvodů definován v Příloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulace"), neboť
bude případně dodáván takový materiál pro poskytování Služeb, jehož potřeba vznikne
Objednateli v průběhu plnění této Smlouvy. Vyhrazená Změna závazku spočívá rovněž
vmožnosti Cibjednatele požadovat po Poskytovateli poskytnutí takové Služby nebo
Služeb, které nejsou přímo definovány v Příloze č. 1 této Smlouvy („Cenová kalkulace"),
jejichž potřeba vyvstane vprůběhu trvání této Smlouvy, přičemž tyto Služby jsou
nezbytné k naplnění účelu této Smlouvy.

V případě zájmu Objednatele na využití vyhrazené Změny Závazku, odešle Objednatel
Poskytovateli předběžnou Objednávku, v níž bude uvedeno zejména označení Smluvních
stran a bližšíspecifikace požadované Služby či náhradních dílů a požadavek na předložení
nabídkové ceny Za poskytnutí těchto Služeb či dodání náhradních dílů (dále jen
„Předběžná objednávkaí').

Poskytovatel je povinen Objednateli nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne
obdržení Předběžné objednávky Odeslat předběžnou nabidku, vníž Zejména uvede
nabídkovou cenu Za požadované Služby Či dodání náhradních dílů Specifikovaných
v Předběžné Objednávce (dále jen „Předběžná nabídka").

Objednatel posoudí Předběžnou nabídku, zejména s přihlédnutím k nabídkové ceně Za
požadované Služby či náhradní díly a v případě zájmu Objednatel do dvou (2) pracovních
dnů ode dne jejího obdržení na jejím Základě Zašle Poskytovateli akceptaci Předběžné
nabídky v podobě konečné Objednávky (dále jen „Konečná objednávka") obsahujíci
výčet požadovaných Služeb či náhradních dílů. Poskytovatel je povinen takovouto
Konečnou objednávku písemně potvrdit nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne
jejího doručení. Pokud Objednatel ve lhůtě stanovené v předchozí větě tohoto odstavce
na Předběžnou nabidku nereaguje Odesláním návrhu Konečně objednávky, má se za to,
že ve vztahu k předmětu této Předběžné Objednávky nadále nemá zájem na využití
vyhrazené změny závazku.

Objednatel bude při uplatňování vyhrazené Změny závazku postupovat tak, aby nebyl
dotčen rámec finančního plnění této Smlouvy ve Smyslu čl. 2. Odst. 2.1 této Smlouvy
a dle § 100 ZZVZ. Objednatel je oprávněn využít vyhrazenou Změnu Závazku opakovaně
po dobu trvání této Smlouvy.

uKoNČENi SMLOUVY
11.1

11.2

11.3

Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit Z důvodů sjednaných
v této Smlouvě nebo Stanoví-li tak Zákon, zejména pak v případech, kdy je tato Smlouva
porušena podstatným Způsobem, či pokud dojde k opakovaněmu i drobnému porušení
povinností Smluvních stran.

Pro účely Odstoupení od této Smlouvy Se za podstatné porušení této Smlouvy považuje:



11.4

11.5

11.16.1 jestliže Poskytovatel neposkytuje Služby, které jsou předmětem této
Smlouvy, řádně či včas a na písemnou výzvu Objednatele neodstraní vady ve
lhůtě Stanovené v souladu s touto Smlouvou;

11.16.2 úpadek Objednatele nebo Poskytovatele ve Smyslu § 3 Zákona Č. 182/2006
Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zák‹:›n“),l

11.163 Z důvodů uvedených v § 223 ZZVZ.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu, a to
v jednoměsíční (1) výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Poskytovateli. Výpovědí však nejsou
dotčena práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé dle této Smlouvy, které nebyly ke
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Splněny.

Odstoupením od této Smlouvy nebo vypovězením této Smlouvy nejsou
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků Z vad, nároků Zpovinnosti
nahradit škodu a nároků Ze Smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, Zjejichž
povahy vyplývá, Že mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

12. ZÁvĚREČNÁ uSTANovENí

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Oprávněný Zástupce Objed natele ve věcech technických a plnění této Smlouvyje
případně jím

pověřený zaměstnanec Objednatele.

Oprávněný zástupce Poskytovatele ve věcech technických a plnění této Smlouvy je
případně jím pověřený

zaměstnanec Poskytovatele.

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky Z ní vyplývající Se řídí právním řádem
České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto Záležitosti
řídí Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Jazykem Smlouvy a všech jednáníje čeština.

Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze
Smluvních stran Obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena
sídlem Objednatele.

Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do Sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se
o uvedené Skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že S ním bude zahájeno
insolvenční řízení dle insolvenčního Zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Poskytovatelé.

Doručování Smluvním Stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy, emailem na
Oprávněné Zástupce, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou vzáhlaví této
Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany Se zavazují vzájemně si bez Zbytečného odkladu a písemně oznamovat
všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných Zástupců a Změny a návrhy
Změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. V případě
Oprávněných Zástupců nebo kontaktních údajů Smluvních stran dojde řádným



12.9

12.10

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

potvrzením oznámenídruhou Stranou ke Změně Oprávněného Zástupce či kontaktních
údajů Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.
Poskytovatel výslovně opravňuje Objednatele Zveřejnit v souladu Se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na profilu Zadavatele, jímžje Objednatel, tuto Smlouvu včetnějejich
případných Změn a dodatků, výši Skutečně uhrazené ceny Za plnění Veřejné Zakázky,
jenž je předmětem této Smlouvy, a případně Seznam poddodavatelů Poskytovatelé.
Poskytovatel Se zavazuje poskytnout Objednateli do patnácti (15) kalendářních dnů od
obdržení výzvy učiněné Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel
uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Poskytovatel.
Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních Stran výhradně v souladu S příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze formou
Číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními Stranami.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-mailových
elektronických Zpráv.

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků Smluvní Strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku. Poskytovatel na Sebe přebírá
nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.
Stane-li Se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím Zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se Zavazují, Že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude Svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v Souladu S platným právem.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnostijejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „registr Smluv“).
Smluvní Strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož ijejí případný dodatek)
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv.
Objednatel Zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění bez Zbytečného
Odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami.
Nedílnou Součástí Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Cenová kalkulace



12.16 Smlouva je vyhotovena a Smluvními Stranami podepsána Ve dvou (2) vyhotoveních, Z
nichž každá Ze Smluvních Stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji svoje podpisy.

Objed natel

V zlá/LQ dne 4*? Ťj/Žďvćv

Technologièhlavního města Prahy, a.S.

V 77/43/ dne Žď 72 Ž'UÁÖ

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Poskytovatel

VÚ z , .
tOTJJ/Q dne 2.), (Ž ŽCČC

..

KH Servis a.S.

V ł“cvìlíz dne ii › 4:1 ıo

KH Servis a.S.



39.
wzmwmflno

wcuìš
...Eau

5.382,53..
9.3.5.

Ou
ššøm

V
20m

flflwwm
šo

.BEN
E_n>>

vzšwm
„o„5

.>>:o_Em
.cw

cì
EQ

>c~m>fl~
Ewa

Ěocuw
..

L
ë
čw

č
„

EQUOCUO;
:u

o
šu

N
o.

m
`w_w„m>mum~

.5
3

:3
s

oçw
ť:

0.5
xo.

mN
flø

zča
o

zu
w
żžn

m
o
flâ

w
cm

nflxonuw
ä*

1
:na

Nm...
.__-..a

:šcø
u

..._wuocuc...
...una

En.
ncwu

fl>9=n3m
z

_
:na

„2.
.uflă

:čcw
u

2
8

2
.8

;
...m

g
0:.

němu
fl>

oxuìflz

oooflmvom
E

ooofl
ou

NSU
ow

očnfln.
Dom

flwow
E

002
nn

3U
ĚŠME

n
208

0.52
oomwom

E
8m

øfl
š

.asëwe
w

208
BEE

omflwom
E

omfl
ou

3.6
.am

bawť
n

Eoow
oEmfln.

MHFIFIFI

o
o

o
cfl

E
oooN

ov
2

o
oEnfln.

...na
a.

:xm
oìn

mN
ncau

m
oomwm

E
8m

nn
zum

øšä

ı-łNQkD

xo.
...ň

ansxìoøocıw
.

.m
o

cE
wcm

vwcìnım
nn...

naživocuw
-

-

mcou
.E

3050
>w~flz

m
ăoön.

30%
ĚU

oofl
.22.5.

É
Ě

E
E
Ě

.ĚU
E

.5
m

m
n.>>.>.

wfloaø
ofišošü

W
flcošm

o
DN

ZŠ
S

.
3o

9.20.2:
8

2
2

2
.

u
...u<>>.›.

wcmbv.
wcuw.

mc

-

Ě
flcm

m
cwEŠ

h
...2.2.5.

mčmbn
wçuw..

m:

-

2.2“.
m

cwEŠ
ofl

ı>>.>.
5

:5
0

.
BEE

>
9.0%

9
.2

0
.3

:
:38%

.

om
mm>>.>.

„Loan
En>2wčm

...na
Non.

350.2.
mN

mcmu

ofl
Iu>>.>.

9.0%
oxw

>ošť
9.23

m
cwEŠ

r-INmQI-HKDNOO

xo.
mN

cm
nxìøvocuoą

.Bnmøzč
w

zflnflšønfløä*
n:ˇ.\=v=o:ım

.
mfl

mcmu
.cwwm

fio
>w~w2

mxwoìn.

:na
zřšøšø.

ĚŠ

823_3
„5:8

- H .„,.
EQĚ



D
àăx

SPS
_>_Ou<m

moooflw
Lošw

n:
052

„82%
øänm

<NONm<`<z
22:

mmOUmUQm

N
všzìxšz

„2
2

2
,5

2
øšü

„w
cčou

HOONHÍU
_:m

ILwLů
05.2

:_žm

.COONTIW
_:m

ILwců
QR;

:_šn
>m<w

mcšwflmm
Ew

uoEošE
._mťqw

nám
øçzšøm

E
w

uočošü
.Eťąm

mflomh
øšť

øzxuflz

No>>>>-oomn_-flom
222

nzxuzm

QNŽDU
E2002

Ew
uočošř

_wcou

wooN
Om

ı:u
t

w>CO
x

w
um

žščoxošm
m

w

8.2;o
Om

mçwëm
w

um
žC

D
rC

O
xO

šm
m

0mm

<<o<
Om

øçwëø
w

um
žczčoxošm

x
nwm

00H
4<

228
mEoU_<

A53
ŠEH

É
„še

2
:8

2

EU:
h

8
É

22x
mEoUE

Q>._.
Eauoă

m
uno$>

m_wo_oĚUB
m

>oš$
vwšwä




